

Договір поставки № 5

м. Кривий Ріг

від «19» 02 2024

Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) в Покровському районі» Криворізької міської ради, в особі директора Фролової Світлани Олександрівни, яка діє на підставі Положення, названий в подальшому «Покупець» з однієї сторони, і ФОП Ольшаннікова Ірина Юріївна, названий в подальшому «Постачальник» з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. «Постачальник» передає у власність «Покупця» товар, який зазначений в п.1.2. Договору.

1.2. Предмет договору – канцелярські товари для закладу соціального захисту, код за ДК 021:2015-30190000-7 - «Офісне устаткування та приладдя різне»; ДК 021:2015-22830000-7 - «Зошити».

1.3. Характеристики, кількість, номенклатура, ціна й загальна вартість товару, що поставляється, зазначається Сторонами в Специфікації (Додаток №1), що є невід'ємною частиною даного Договору.

2. Ціна і сума Договору

2.1. Ціна на товар встановлюється в національній валюті.

2.2. Сума цього Договору складає: 30 046 грн. 90 коп.(тридцять тисяч сорок шість гривень 90 копійок) без ПДВ.

3. Порядок розрахунків

3.1. «Покупець» здійснює оплату після отримання товару.

3.2. Оплата товару, що поставляється «Постачальником», здійснюється «Покупцем» в національній валюті України - гривні, відповідно до банківських реквізитів Постачальника, зазначеними в даному Договорі.

3.3. Датою платежу є дата зарахування коштів на поточний банківський рахунок «Постачальника».

3.4. Розрахунок за товар здійснюється з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» від 9 червня 2021 року №590. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 15 банківських днів з дати отримання «Покупцем» бюджетного призначення на свій реєстраційний рахунок.

4. Порядок та строк поставки

4.1. Датою поставки товару є дата, коли товар був переданий у власність «Покупця» в місці поставки: м. Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 22А.

4.2. Зобов'язання «Постачальника» щодо поставки товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передачі у власність покупця у місці поставки.

5. Передача і приймання товару

5.1. Приймання – передача товару по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів, по якості – відповідно до документів, що засвідчують його якість.

5.2. При виникненні претензій по некомплектності чи якості товарів «Постачальник» повинен здійснити допоставку протягом 3 днів з дати отримання претензій від покупця.

6. Якість товару

6.1. «Постачальник» гарантує якість згідно з технічними вимогам «Покупця».

6.2. Товари повинні мати необхідні сертифікати якості продукції, відповідати Договору, Специфікації до Договору, технічним вимогам та супровідної (технічної) документації.

6.3. «Постачальник» гарантує якість товару, що постачається «Покупцю» за цим Договором.

6.4. Якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам Договору, постачальник зобов'язаний замінити дефектний товар. Всі витрати пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.), несе «Постачальник».

6.5. Гарантії «Постачальника» не розповсюджуються на випадки недодержання правил зберігання.

7. Пакування та маркування

7.1. Товар повинен передаватися «Покупцю» в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час перевезення.

8. Відповідальність сторін

8.1. У випадку затримки поставки товару «Постачальник» сплачує неустойку в розмірі подвійної облікової ставки НБУ на момент сплати за кожний день такої затримки.

8.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

9. Форс мажорні обставини

9.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь – якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго (далі “форс мажорні обставини”). При виникненні форс мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим Договором, виникнення умов цього Договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9.2. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 6 місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання за цим Договором відносно непоставленого товару.

9.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна негайно сповістити іншу Сторону початок і припинення форс мажорних обставин.

9.4. Наявність та строк дії форс мажорних обставин підтверджується Торгово – промисловою палатою України.

10. Вирішення спорів

10.1. Усі суперечки, розбіжності або претензії, що можуть виникнути за цим Договором або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. В разі недосягнення згоди за результатами переговорів, спір передається Сторонами на розгляд відповідного господарського суду згідно з чинним законодавством України.

11. Строк дії договору

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31.12.2024, а в частині проведення розрахунків - до повного виконання зобов'язань Сторонами за цим Договором.

12. Прикінцеві положення

12.1. Дія Договору припиняється:

повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;

за згодою Сторін;

з інших підстав, передбачених законодавством України.

12.2. Істотні умови за цим Договором не є остаточними і вичерпаними, і можуть бути доповнені або змінені у відповідності до вимог Закону України «Про публічні закупівлі», Господарського кодексу України та Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і

послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

12.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише за умови, якщо їх здійснено в письмовій формі і підписано належно уповноваженими для цього представниками обох Сторін. Усі Додатки та/або додаткові угоди до цього Договору повинні бути оформлені у письмовій формі.

12.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій Стороні без письмової згоди другої Сторони.

12.5. Сторони зобов'язуються не розголошувати інформацію конфіденційного характеру за цим Договором, а також будь-яку інформацію, надану кожною зі Сторін, і пов'язану з виконанням зобов'язань за цим Договором. Сам факт існування цього Договору, його предмет, відповідні додаткові угоди і додатки до нього не є конфіденційними.

12.6. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей та будь-якого майна, прямо або опосередковано, будь-яким особам за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання обіцянки неправомірної вигоди або отримання неправомірної вигоди від таких осіб, а також не вчиняють дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом, та законодавства про боротьбу з корупцією.

12.7. Договір складено у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

13.Юридичні адреси та реквізити Сторін:

Покупець:

КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі» КМР
50081, м. Кривий Ріг,
вул. Електрозаводська, 22А
р/р UA608 201 720 344 220 006 000 051197
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ: 23372336
тел: 0961985617
E-mail: tercentr1210@ukr.net

Постачальник :

ФОП Ольшаннікова Ірина Юріївна
50029, Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг,
Вул. Ватутіна, буд. 53 кв. 74.
р/р UA 393052990000026002000406155
МФО 305299
в КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПО 3000219949
тел: (0564) 95-18-17



Світлана ФРОЛОВА



Ірина ОЛЬШАННІКОВА

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	ДК 021:2015	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	30190000-7	Біндер 25мм, 12шт. BM.5304	49	шт	1,70	83,30
2	30190000-7	Біндер 51мм, 12шт. BM.5301	34	шт	6,20	210,80
3	30190000-7	Блок для нотаток 76х76мм, 100арк. JOBMAX, асорті BM.2312-99	5	шт	12,20	61,00
4	30190000-7	Бланк "Грамота" (вишиванка)	20	шт	8,00	160,00
5	30190000-7	/Гумка "Sunpearl" K-I-N 6541/40	31	шт	10,80	334,80
6	22830000-7	A5/48 кл. 1B Vibes, зошит для записів 765997	27	шт	20,80	561,60
7	22830000-7	A5/18 кл. 1B Funny animals, зошит учнів. 765826	63	шт	10,30	648,90
8	22830000-7	A5/24 кл. YES Desserts, зошит учнів. 766370	33	шт	12,30	405,90
9	22830000-7	A5/60 кл. 1B World with us, зошит для записів 766059	28	шт	27,60	772,80
10	22830000-7	A5/96 кл. 1B National parks, зошит для записів 766115	31	шт	41,80	1 295,80
11	30190000-7	Калькулятор BRILLIANT BS-322	1	шт	500,00	500,00
12	30190000-7	Клей ПВА, 100 мл "Extra", ковпачок-дозатор 7129-A	2	шт	13,40	26,80
13	30190000-7	Клей ПВА D4 Elite 1000г	1	шт	321,40	321,40
14	30190000-7	Клей ПВА 300мл з ковпачком Еталон-С 49шт/ящ	2	шт	47,60	95,20
15	30190000-7	10986 Клей-олівець PVP, 25 г 7113-A	29	шт	27,80	806,20
16	22830000-7	/Зошит канцелярський A4, 96арк. JOBMAX, клітинка, офсет BM.2428	15	шт	85,00	1 275,00
17	30190000-7	Коректор стрічковий, 5мм х 6м BM.1079	17	шт	15,50	263,50
18	30190000-7	Коректор-ручка 8мл., мет. кінчик BM.1031	36	шт	19,10	687,60
19	30190000-7	Маркер перманентний Schneider MAXX 166 S116601, 1мм, чорний	1	шт	19,50	19,50
20	30190000-7	Набір з 4-х текст-маркерів Neon з гум. вставками BM.8904-84	4	шт	93,80	375,20
21	30190000-7	Ніж канцелярський 18 мм, пласт. корпус E40526	9	шт	15,60	140,40
22	30190000-7	Ножиці Ultra, 19 см, чорні 6211-01-A	7	шт	51,60	361,20
23	30190000-7	Олівець графітний Axent 9001-A, HB, 100 шт., туба	54	шт	4,10	221,40
24	30190000-7	Олівці 24шт/24цв 1Вересня шестигранні	1	шт	120,00	120,00
25	30190000-7	/Папір кольоровий, A4, 14 аркушів, 7 кольорів, офсет 70 г/м2, KIDS Line ZB.1907	5	шт	18,20	91,00
26	30190000-7	Папір Zoom A4 80 г/м2	50	пач	180,00	9 000,00

27	30190000-7	Папка А4 з боковим притиском Economix E31202 CLIP B, асорті	11	шт	42,00	462,00
28	30190000-7	Папка картонна з зав'язками 0,40 мм	51	шт	8,80	448,80
29	30190000-7	Папка-швидкозшивач А4 з пружинним механізмом Economix E31207 CLIP A Light, асорті	16	шт	34,70	555,20
30	30190000-7	Папка пластикова А4 на гумках Economix E31601-01, фактура "діамант", чорна	11	шт	30,60	336,60
31	30190000-7	/Папка "Справа" JOBMAX, А4, картон ВМ.3337	30	шт	5,20	156,00
32	30190000-7	Папка-конверт А4 на кнопці Economix, 180 мкм, непрозора, фактура "глянець", пастельна блакитна	22	шт	11,70	257,40
33	30190000-7	Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, світло-блакитн	6	шт	75,80	454,80
34	30190000-7	Швидкозшивач пластиковий з перфорацією А4 Economix E31510-09, рожевий	8	шт	8,60	68,80
35	30190000-7	Закладки пласт. з клейким шаром PASTEL 45x12мм, 5x25арк., асорті ВМ.2302-99	3	шт	14,10	42,30
36	30190000-7	Подушка штемпельна, настільна Economix E42101-02, розмір 70x110 мм, синя	1	шт	47,40	47,40
37	30190000-7	Грамота, подяка, спорт, похвальний лист АСОРТІ	20	шт	8,00	160,00
38	30190000-7	Ручка кулькова Top Tek Fusion 10 000, синя UX-10 000-02	7	шт	28,90	202,30
39	30190000-7	Ручка масляна Optima Oil PRO O15616-03 0,5 мм, пише червоним	52	шт	7,80	405,60
40	30190000-7	Ручка масляна OPTIMA O15616-02 OIL PRO 0,5 мм, пише синім	165	шт	8,00	1 320,00
41	30190000-7	Ручка Cello Original "Maxriter" чорн. 0.7мм 12/Box	8	шт	9,50	76,00
42	30190000-7	Скоби №10 Economix E40301, 1000 шт.	26	пач	6,00	156,00
43	30190000-7	Скоби №24/6 Economix E40302, 1000шт.	8	пач	9,90	79,20
44	30190000-7	Клейка стрічка канц. 18мм х 30м /8шт., прозора ВМ.7153-01	12	шт	9,30	111,60
45	30190000-7	Клейка стрічка канц. 24мм х 30м/6шт., прозора ВМ.7176-01	9	шт	12,90	116,10
46	30190000-7	/Клейка стрічка пак. 48мм х 100ярдів х 40мкм, прозора, JOBMAX ВМ.7030-00	14	шт	34,70	485,80
47	30190000-7	4-323 4OFFICE Скріпки 25 мм 100 шт. нікельовані	48	шт	10,10	484,80
48	30190000-7	Скріпки нікельовані 50мм, 100шт ВМ.5001	10	пак	29,90	299,00
49	30190000-7	Зшивач №10 Economix E40237, до 16 арк., пласт. корпус, синій	3	шт	110,00	330,00
50	30190000-7	Зшивач №24/6, 26/6 Economix E40283, до 25 арк., метал. корпус	4	шт	138,50	554,00
51	30190000-7	Чинка, пластиковий корпус, з контейнером блістер ВМ.4757-1	20	шт	26,80	536,00
52	30190000-7	/Файл для докум. А4+, 50мкм, 100шт. ВМ.3815	21	пак	120,80	2 536,80
53	30190000-7	Фарба штемпельна KORES K71308, 28 мл, синя	1	шт	49,10	49,10
54	30190000-7	Набір акрилових фарб Ukraine 6x10мл, ROSA START	1	шт	75,50	75,50

55	30190000-7	Лінійка алюмінієва, 30см 7430-A	1	шт	36,40	36,40
56	30190000-7	Діркопробивач металевий, (до 30арк.), срібний ВМ.4031-24	1	шт	239,50	239,50
57	30190000-7	KR110-8040 Креп-бумага 110%, темно-зелений 50*200см, осн.20г/м2, общ.42г/м2	14	шт	8,90	124,60

**Всього найменувань 57, на суму 30 046,90 грн.
Тридцять тисяч сорок шість гривень 90 копійок.**

КУ «ТЦСО (НСП) в Покровському районі» КМР

50081, м. Кривий Ріг,
вул. Електрозаводська, 22А
р/р UA608 201 720 344 220 006 000 051197
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ: 23372336
тел: 0961985617
E-mail: tercentr1210@ukr.net

ФОП Ольшаннікова Ірина Юріївна

50029, Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг,
Вул. Ватутіна, буд. 53 кв. 74.
р/р UA 393052990000026002000406155
МФО 305299
в КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПО 3000219949
тел: (0564) 95-18-17

Директор



Світлана ФРОЛОВА

Директор



Ірина ОЛЬШАННІКОВА